



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

May 26, 2017

No.21

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Srinivas STP**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14D038) will give a seminar talk on *Optimal Relay Coordination in Communication based Microgrid Protection* at 1430 hours on May 29, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

**Naveen Kumar N**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM11D010) will give a seminar talk on *Joining of Commercially Pure Titanium to AISI 304L Stainless Steel* at 1500 hours on May 30, 2017 in MSB-104.

**Tridweep K Sahoo**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT14D037) will give a seminar talk on *Strategies for Efficient Utilization of Galactose to Enhance the Yield of D(+)- Lactate During Fermentation of Lactose by Lactobacillus Delbrueckii* at 1530 hours on May 31, 2017 in the Seminar Hall.

**Uma Narayanan**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D007) will give a seminar talk on *An Explorative Study on Mapping the Integral Inner Presence and Inner Strengths of Leaders at the 'Being' Level Through Awareness and Expression* at 1130 hours on June 01, 2017 in DoMS-110.

### SEMINAR TALKS: M.S

**Vital Kumar Yadav Pillala**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME15S029) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Investigation of Turbine Cascade in Subsonic Nucleating Flows* at 1500 hours on May 29, 2017 in the Seminar Hall of Turbo Machinery Laboratory.

**Padala Srikant**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS14S015) will give a seminar talk on *Resource Aware Scheduling in Data Intensive Distributed Processing Systems* at 1400 hours on May 30, 2017 in the Seminar Hall (BSB-361).

### SEMINAR TALKS: M.S (CONTD..)

**Joby Joseph**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S020) will give a seminar talk on *Numerical Study of High Speed Flows with Non-Equilibrium Condensation* at 1500 hours on May 30, 2017 in the Seminar Hall of Turbo Machinery Laboratory.

**Priyanka Vinayak Shinde**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE15S035) will give a seminar talk on *Optimal Charging Schedule of Electric Vehicles in Smart Grid* at 1430 hours on June 02, 2017 in the Seminar Hall (ESB-244).

### FILM CLUB

Date	Movie
May 27, 2017	ENGLISH MOVIE: JOHN WICK CHAPTER-2

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



## कैंपस समाचार

### भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

26, मई 2017

अंक 21

#### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

श्रीनिवास एस टी पी, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14D038) 29, मई 2017 को अपराह्न 2.30 बजे “ऑप्टिमल रिले को ऑर्डिनेशन ऑन कम्प्युनिकेशन बेस्ड मैक्रोग्रिड प्रोटेक्शन” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

नवीन कुमार एन, शोध छात्र, धात्विकी एवं पदार्थ अभियांत्रिकी विभाग (MM11D010) 30, मई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “जॉइनिंग ऑफ कमेर्शियल प्यूर टाइटानियम टु एआईएसआई 304एल स्टेनलेस स्टील” विषय पर एम.एस.बी.-104 में भाषण देंगे।

त्रिद्वीप के साहू, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT14D037) 31, मई 2017 को अपराह्न 3.30 बजे “स्ट्रेटजीस फॉर एफिशियन्ट यूटिलाइजेशन ऑफ गेलक्टोस टु एनहान्स द यील्ड ऑफ डी (+) – लाक्टेट ड्यूरिंग फेमेंटेशन ऑफ लाक्टोस बै लैक्टोबेसिल्लस डेलब्रूकि” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

उमा नारयणन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D007) 01, जून 2017 पूर्वाह्न 11.30 बजे “एन एक्सप्लोरेटिव स्टडी ऑन मेपिंग द इंटेग्रल इन्नर प्रेसेंस एंड इन्नर स्ट्रेड्ज्थ्स ऑफ लीडर्स एट द बीइंग लेवेल थ्रू एवेनेस एंड एक्सप्रेशन” विषय पर डोम्स 110 में भाषण देंगे।

#### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

वितल कुमार यादव पिल्लला, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME15S029) 29, मई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल एंड न्यूमेरिकल इंवेस्टिगेशन ऑफ टर्बाइन कास्केड इन सबसोनिक न्यूक्लियेटिंग फ्लोस” विषय पर टर्बोमशीनरी प्रयोगशाला के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

#### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस. [जारी .....]

पदला श्रीकांत, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS14S015) 30, मई 2017 अपराह्न 2.00 बजे “रिसोर्स एवेयर शेड्यूलिंग इन डेटा इंटेन्सिव डिस्ट्रिब्यूटेड प्रोसेसिंग सिस्टेम्स” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

जोबी जोसेफ, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S020) 30, मई 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “न्यूमेरिकल स्टडी ऑफ है स्पीड फ्लोस विथ नॉन-इक्विलिब्रियम कंडेन्सेशन” विषय पर टर्बोमशीनरी प्रयोगशाला के सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

प्रियंका विनायक शिंडे, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE15S035) 02, जून 2017 को अपराह्न 2.30 बजे “ऑप्टिमल चार्जिंग शेड्यूल ऑफ एलेक्ट्रिक वेहिकल्स इन स्मार्ट ग्रिड” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

#### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
27, मई 2017	अंग्रेज़ी फिल्म : जॉन विक चाप्टर – 2

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।